
Martina B. (finnicek) ID 378982 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  děkuji, že jste zavítali na mé stránky. Prodávám věci po svém synovi, takže se ve větší míře jedná o použité zboží. Mám ale
také oblečky, které jsme nestačili unosit nebo které přišly jako nevhodný dárek, takže jsou buď jen prané, ale nenošené, nebo
dokonce mají ještě visačku.
  U každého zboží je uvedena velikost, není ale problém oblečení přeměřit apod., popř. poslat bližší info.

  Poštovné si účtuji dle tarifu České pošty. Zboží odesílám po připsání peněz na účet, na dobírku neposílám. Osobní odběr též
možný.
  Pokud mi do 5 pracovních dnů nebudou peníze připsány na účet, ruším rezervaci a zboží opět vystavím.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování!

  Martina B.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

